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TEGEVUSARUANNE 
 
 
OÜ Margus Raud Koolitus asutati juunis 2005. a. Ettevõtte põhitegevusalaks on täiendkoolitus, konsultatsioon ja 
võrkturundus. Võrkturundus kui põhitegevusala on plaanis lõpetada 2008. aasta jooksul ettevõtte peamise eesmärgi 
seadmisega keskenduda täiendkoolituste ja konsultatsioonide pakkumisele.  
 
2007. aastal moodustas põhitegevuse müügikäive Eesti Vabariigis 17 122 krooni. 82% müügikäibest moodustas 
täiendkoolitus ja konsultatsiooniteenus. Ettevõte on läbi viinud koolitusi iseseisvalt ning koostöös teiste sama ala 
ettevõtetega. 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 
 
 
Käesolevaga deklareerib juhatus oma vastutust lehekülgedel 4 kuni 13 esitatud OÜ Margus Raud Koolitus 2007. a 
raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et: 
 
 
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea 

raamatupidamistavaga; 
 
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja 

rahavoogusid; 
 
3. OÜ Margus Raud Koolitus on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
 
 
 
 
__________________________ 
Margus Raud 
Juhatuse liige 
 
 
 
 
 
Tallinn, 30. juuni 2008. a 
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Bilanss    
tuhandetes kroonides, aasta kohta    

 Lisa nr 31.12.2007 31.12.2006 
AKTIVA (VARAD)    
    
Käibevara    
Raha 2 60 50 
    
Varud    
Müügiks ostetud kaubad 3 6 9 
Käibevara kokku  66 59 
    
Põhivara    
Materiaalne põhivara 4 22 16 
Põhivara kokku  22 16 
AKTIVA (VARAD) KOKKU  88 75 
    
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)    
    
KOHUSTUSED KOKKU  0 0 
    
OMAKAPITAL    
Osakapital 5 40 40 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)  33 0 
Reservkapital  4  
Aruandeaasta kasum (kahjum)  12 35 
OMAKAPITAL KOKKU   89 75 
PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) KOKKU 89 75 

 
 
Lisad lehekülgedel 5 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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Kasumiaruanne SKEEM 1    
tuhandetes kroonides, aasta kohta    
    

 Lisa nr 2007 2006 
    

Müügitulu 6 17 66 
    
Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu  3 28 
    
Mitmesugused tegevuskulud  1 1 
Põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus  2 2 
    
Ärikasum  12 35 
    
Finantstulud ja -kulud    
Muud finantstulud ja -kulud 0 0 
Finantstulud ja -kulud kokku  0 0 
    
Kasum enne tulumaksustamist  12 35 
    
Tulumaks  0 0 
    
Aruandeaasta puhaskasum  12 35 

 
 
 
Lisad lehekülgedel 5 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad. 
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Rahavoogude aruanne 
tuhandetes kroonides, aasta kohta    
     

  Lisa nr 2007 2006 
Rahavood äritegevusest    
Puhaskasum  12 35 
Materiaalse põhivara kulum ning allahindlus 4 2 2 
Varude muutus  -3 -9 
Kokku rahavood äritegevusest  11 28 

     
Rahavood investeerimistegevusest    
Põhivara soetus 4 -6 -18 
Osakapitali sissemaksed 5 0 40 
Kokku rahavood investeerimistegevusest  -6 22 

     
Rahavood finantseerimistegevusest    
Kokku rahavood finantseerimistegevusest  0 0 

     
Rahavood kokku  5 50 

     
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 50 0 
Raha ja raha ekvivalentide muutus  5 50 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 55 50 

 
 
Omakapitali muutuste aruanne     
tuhandetes kroonides, aasta kohta     
 Osakapital Kohus-

tuslik 
reserv-
kapital 

Jaotamata 
kasum/  
kahjum 

Kokku 

 
 
     

     
Saldo seisuga 31.12.2006 40 0 0 40 
Aruandeperioodi puhaskahsum 0 0 12 12 
Makstud dividendid 0 0 0 0 
Kohustusliku reservkapitali suurendamine 0 4 0 4 
Osakapitali sissemakse 0 0 0 0 
     
Saldo seisuga 31.12.2007 40 4 12 56 

 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 5 kuni 11 on raamatupidamise aastaaruande lahutamatud osad.
 
 
 
 
 
 



   
OÜ Margus Raud Koolitus  2007.a majandusaasta aruanne  

 8

Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 
 
OÜ Margus Raud Koolitus 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise 
seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, kasumiaruanne on koostatud 
Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides. 

 
Finantsvarad ja -kohustused 
 
Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi 
nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi 
võlakohustusi. 
 
Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –
kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –
kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 
 
Finantsvarad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 
 
Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või 
ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja 
hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 
 
Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval see tähendab päeval, mil ettevõte saab 
ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

 
Raha ja raha ekvivalendid 
 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), 
kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, 
mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. 
Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 
 
Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja 
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 
 
Nõuded ostjate vastu 
 
Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 
Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed 
ning vajadusel tehtavad allahindlused).  
 
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtuvalt. Seejuures 
hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime 
kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille 
maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded 
on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste 
nõuete kulu vähenemisena. 
 
OÜ Margus Raud Koolitusel 2007. aruandeaastal maksetähtaega ületavaid nõuedeid ei esinenud. 
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Varud 
 
Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja 
muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  
 
Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse keskmise hinna meetodit.  
 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.  
 
Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu 
(kaupade, teenuste) kuluna. 
 
Materiaalne põhivara 
 
Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt 
soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 
põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 
võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus 
toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  
 
Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5000 
krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga 
varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuluks nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 
 
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on 
erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, 
määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 
 
Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse 
laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 
 
Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on 
üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead ja amortisatsiooninormid 
Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga 
Muu inventar 10% 1-5 aastat 
 
Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel 
juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 
 
Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis 
võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub 
aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 
 
Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist 
alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 
 
Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need 
kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused 
kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 
 
Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisakase uue komponendi 
soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav 
komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse 
mahakantava maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 
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Tulude arvestus 
 
Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud 
allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on 
läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust 
saadava tasu laekumine on tõenäoline.  
 
Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi 
jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse 
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 
 
Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava 
nõudeõiguse tekkimisel. 
 
Rahavoogude aruanne 

 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud 
ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste 
kohustuste saldode muutused. 
 
Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis 
ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2007.a ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud 
aruandeperioodil ja varasematel perioodidel toimunud tehingutega.   
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt 
mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

 
  
 
 
Lisa 2 Raha ja raha ekvivalendid 
tuhandetes kroonides, aasta kohta  
   
 31.12.2007 31.12.2006 
Sularaha kassas 22 5 
Pangakontod 38 45 
Tähtajalised hoiused 0 0 
Raha kokku 60 50 

 
 
Lisa 3 Varud 
tuhandetes kroonides, aasta kohta   
   
  31.12.2007 31.12.2006 
      
Müügiks ostetud kaubad 6 9 
Kokku 6 9 
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Lisa 4 Materiaalne põhivara 
tuhandetes kroonides, aasta kohta   
   

  

Muu materiaalne 
põhivara 

Kokku 

Soetusmaksumus 31.12.2006 18 18 
Soetamine 7 7 
Soetusmaksumus 31.12.2007 24 24 
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 2 2 
Aruandeaastal arvestatud kulum (+) 2 2 
Akumuleeritud kulum 31.12.2007 2 2 
Jääkmaksumus 31.12.2006 16 16 
Jääkmaksumus 31.12.2007 22 22 

 
Materiaalne põhivara on vara, mille kasutusiga on pikem kui 1 aasta ja mille soetusmaksumus ületab 5000 krooni. 
 
Lisa 5 Osakapital 
tuhandetes kroonides, aasta kohta   
   
 31.12.2007 31.12.2006 
Osade arv 1 1 
Osakapital 40 40 
Aktsiate nimiväärtus (kroonides) 1 1 

 
Oü Margus Raud Koolitus põhikirja kohaselt on minimaalne osakapital 40 000 krooni ja maksimaalne aktsiakapital 
160 000 krooni. 
 
 
Lisa 6 Müügitulu 
tuhandetes kroonides, aasta kohta   
   
OÜ Margus Raud Koolitus müügitulu jaguneb geograafiliste alade tegevusalade lõikes järgnevalt: 
      
Geograafilised piirkonnad 2007 2006 
Eesti 17 66 
Kokku 17 66 
Tegevusalad vastavalt EMTAK-ile     
85599 – Muu mujal liigitamata koolitus 13 66 
93299 – Meelelahutusliku ürituse korraldamine 1  
47991 – Toodete otsemüük 3 0 
Kokku 17 66 
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Tegevjuhtkonna allkiri 2007. aasta majandusaasta aruandele 
 
OÜ Margus Raud Koolitus tegevjuhtkond on koostanud 2007. aasta tegevusaruande ja raamatupidamise 
aastaaruande. 
 
 
Tegevjuhtkond: 
 
 
 
 
 
Margus Raud juhatuse liige    30.06.2008
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MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum 33 
2007. aasta puhaskasum 12 
Kokku jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2007 45 
  
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:   
Reservkapitaliks 0 
Dividendideks 0 
Aktsiakapitali suurendamiseks fondiemissiooni teel   
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist 45 
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OÜ Margu Raud Koolitus müügitulu vastavalt EMTAK -le 
tuhandetes kroonides, aasta kohta 
 
    2008 

85599 Muu mujal liigitamata koolitus – täiskasvanute koolitus 13 
93299 Suvepäevade korraldamine 1 
 47991 Toodete otsemüük 3 

  Kokku 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11155421
OÜ Margus Raud
Koolitus 01.01.2007 31.12.2007
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Liik Sisu

Elektronposti aadress mr.koolitus@mail.ee

Mobiiltelefon +372 53841868

Mobiiltelefon +372 5171119

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Margus Raud 36504112743
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Majandusaasta aruande allkirjad

OÜ Margus Raud Koolitus (registrikood: 11155421) 01.01.2007 - 31.12.2007
majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Margus Raud (Juhatuse liige) - kinnitanud 24.11.2009


